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表一
	建设项目名称
	山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期）

	建设单位名称
	山东省宇翔食品有限公司

	建设项目性质
	新建 ■   改扩建      技改    迁建

	建设地点
	山东省菏泽市巨野县田桥镇窑陈路南段路西

	主要产品名称
	面制品

	设计生产能力
	年加工 10 万吨面制品

	实际生产能力
	                  年加工9万吨面制品

	开工建设时间
	2020.11
	竣工时间
	2021.8.21

	调试时间
	2021.9.20-12.19
	验收现场监测时间
	2020.10.3-2020.10.10

	环评报告表

编制单位
	山东泰昌环境科技有限公司
	环评编制时间
	2020.7

	环评报告表

审批部门
	巨野县行政审批服务局
	环评审批时间及文号
	2020年7月17日审批

巨行审［2020］环评180号

	环保设施设计单位
	--
	环保设施施工单位
	--

	投资总概算
	12000
	环保投资总概算
	60万元
	比例
	0.5%

	实际总概算
	5000
	环保投资
	50万元
	比例
	1%

	验收、

监测依据
	一、法律、法规、规章

1、《中华人民共和国环境保护法》（修订版），2015年1月1日实施；

2、《中华人民共和国环境影响评价法》（ 2018 年修正本）；

3、《中华人民共和国水污染防治法》（ 2018 年 1月 1日起施行）；

4、《建设项目环境保护管理条例》（2017年 10月 1日起施行）； 
5、《中华人民共和国大气污染防治法》（ 2016 年 1月 1日施行）；

6、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（ 2018年12月29日主席令第24号修正）；

7、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（ 2015 年 4月 1日起施行）；

8、《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》（国务院令第682号，2017年）；

9、《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2018 年 4 月 28 日起施行）

二、验收技术规范

1、《环境影响评价技术导则 总纲》（HJ 2.1-2016）；

2、《环境影响评价技术导则 大气环境》（HJ 2.2-2008）；

3、《环境影响评价技术导则 地面水环境》（HJ/T 2.3-2018）；

4、《环境影响评价技术导则 地下水环境》（HJ 610-2016）；

5、《环境影响评价技术导则 声环境》（HJ 2.4-2009）；

6、《环境影响评价技术导则 生态影响》（HJ 19-2011）；

7、《关于印发建设项目竣工环境保护验收现场检查及审查要点的通知》（环办[2015]113号）；
8、《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》（环办〔2015〕52号）；
9、《关于印发<建设项目环境保护事中事后监督管理办法（实行）>的通知》（环发〔2015〕163号）；
10、《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》。

11、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017] 4号）；

三、工程技术文件、环评及批复文件

1、山东省宇翔食品有限公司《年加工 10 万吨面制品项目》环境影响报告表；
2、巨行审［2020］环评180号《关于山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目环境影响报告表的批复》

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	环境质量标准
1、环境空气执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中二级标准要求；

2、地表水执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）中III类标准；

3、地下水执行《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）中III类标准；

4、声环境执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准。

污染物排放标准

1、无组织颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放限值1.0mg/m3要求；

2、有组织颗粒物排放执行《山东省区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区（10mg/m3）及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求3.5kg/h，

3、《锅炉大气污染物综合排放标准》（DB 37/ 2374—2018）表 2 一般控制区标准，及《京 津冀及周边地区 2019-2020 年秋冬季大气污染物综合治理攻坚行动方案》文件要求（SO250mg/m3、烟尘 10mg/m3、NOX50mg/m3）
       表1   最高允许排放浓度和最高允许排放速率限值
  污染物项目

最高允许排放浓度mg/m3
排放速率kg/h
颗粒物
10
3.5
二氧化硫
50
2.6
氮氧化物
50
0.07
4、噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）标准2类区标准要求，昼间60dB（A），夜间50 dB（A）；
5、一般固废满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求、

6、危险废物满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）要求。




表二
	工程建设内容：

2.1、项目地理位置及平面布置
山东省宇翔食品有限公司法定代表人刘传斋，册地址山东省菏泽市巨野县田桥镇窑陈路南段路西，东经115.959127，北纬35.332072。
2.2、建设内容
项目工程建设内容具体见表2-1。
表2-1项目组成情况一览表

序号

工程

组成

建设内容

备注

1

主体
工程
生产车间

钢构结构，占地面积 12800m2，生产面条、面饼、饼干
新建

2
储运工程

1#仓库

钢构结构，占地面积 2400m2，用于存放成品

新建

2#仓库

钢构结构，占地面积 2400m2，用于存放成品

新建

危废间

位于生活车间内，占地面积 30m2
新建

一般固废间

位于生活车间内，占地面积 30m2
新建

3
辅助工程

办公楼

4 层，占地面积 1835m2，建筑面积 7310m2
新建

锅炉房

位于生活车间南侧，占地面积 30m2
新建

4
公用工程
供水系统

当地自来水管网

新建

供电系统

年用电量 378 万 kW·h
新建
排水系统

雨污分流，污水不外排

新建

供热系统

采用燃气锅炉作为热源，年用天然气 72 万 Nm3
新建

5
环保工程
废气

和面（含投料、搅拌）产生的粉尘经中央集气装置收集后采用布袋除尘器处理，处理后的废气经 1 根 15m 高的排气筒 P1 排放；

天然气经低氮燃烧产生的二氧化硫、氮氧化物、烟尘经 1 根高15m 的排气筒 P2 排放；

新建

废水

生活污水经化粪池处理后，由环卫部门抽运，不外排；生产过程和面工序用水进入产品中，自然蒸发损失，不外排；锅炉蒸汽冷凝水全部回用于锅炉，蒸发损耗用水全部由软化水补充， 钠离子交换树脂再生废水作为清净下水，用于厂区洒水降温不外排

新建

固废

生活垃圾收集后由环卫部门清运；除尘器收集粉尘回用于生产；碎面叶、碎面条收集后外售处置；废离子树脂暂存于危废 间内，定期由有资质的危废处置单位进行清运
新建

噪声

基础减震，降声隔噪

新建

2.3、生产设备
本项目主要生产设备具体详见表2-2

表2-2主要生产设备一览表
序号
设备名称
 型号
环评数量（台/套）
实际数量
备注
挂面生产线 1000 型

切面机
ZQM80A
3
 3
一致
挂面称量机
LCS2000
3
 1
一期
挂面捆扎机
KZ-00
3
3 
一致
挂面称量机
YLTC-1000
1
 1
一致
包装机
YLT-450
1
 1
一致
输送机
900
1
1 
一致
压片机
765
3
3
一致
和面机
220
3
1

一期
半自动封箱机
FXJ6050
1
1
一致
铝架式脚踏封口机
/
1
1
一致
切面机
碳钢
1
1 

一致
面叶生产线

卧式连续和面机
1800kg/h
2
2 
一致
饧面机
4500×2000mm
3
3 
一致
单片压延、切面机
NSK 轴承，2 把方刀
2
2 
一致
包装机
/
1
1 
一致
饼干生产线

和面机
1000L
3
0 
一期
成型机
/
2
 0
一期
涂层机
/
2
0 
一期
包装机
/
1
0 
一期
公用设备

天然气锅炉
4t/h
1
 1
一致
烘干房
蒸汽间接烘干
1
 1
一致
软水制备设备
钠离子交换树脂
1
 1
一致
2.4、项目环保投资
本项目预算总投资12000万元，实际投资5000万元，其中环保实际投资50万元，占总投资的1%，具体环保投资分项见表2-3。
表2-3项目环保设施投资分项表
序号

治理项目
治理方案

投资（万元）
1

废水
化粪池
2
2

废气
颗粒物：收集系统、中央集气系统、布袋除尘、15m 高排气筒P1
40
天然气燃烧废气，低氮燃烧器

3

固废
固废贮存间、危废间
2
4

噪声
设备隔音、减振措施
6
5

                    合计
60


	原辅材料消耗及水平衡

2.5、项目主要原、辅材料消耗
本项目主要原辅材料消耗情况见表2-4。
表2-4  主要原、辅材料消
耗一览表
序号

名称

环评年用量（t/a）
实际年用量（t/a）
备注

挂面所需原料
小麦面粉

70080
70080
一致
水
23360

23360

一致

面叶生产所需原辅材料

小麦面粉

20050

20050

一致

水

6684

6684

一致

饼干生产所需原辅材料

白砂糖

1250

0

一期

淀粉

2000

0

一期

面粉

2600

0

一期

水

1534

0

一期

能源

水

300m3/a

270m3/a

一期

电

378万 Kwh/a

300万 Kwh/a

一期

天然气

72万 Nm3/a

65万 Nm3/a

一期

主要产品见表2-5

                         表2-5主要产品
序号

产品种类

单位

年产量

1
挂面

万吨/年

7
2
面叶

万吨/年

2
3
饼干

万吨/年

0
2.6、劳动定员
该项目劳动定员：30 人，不提供食宿。年工作 300 天，1 班 8 小时。
2.7、给排水

（1）供电 
项目用电由当地供电电网提供，根据企业提供数据，用电量约为 378 万kWh/a。 
（2）供水 
项目主要用水为职工生活用水、锅炉用水、钠离子交换树脂用水，由自来水管网供水。 
和面用水：项目面制品和面过程面和水比例为 3:1，根据原辅材料使用计算，本项目和面用水量为 31578m3/a。 
锅炉用水：项目干燥工序需要蒸汽，项目设有 1 台 4t/h 的锅炉蒸汽锅炉，每天运行 4h，年工作 300d，为干燥工序提供蒸汽。项目锅炉采用循环水系统，蒸汽经冷凝后回循环水系统全部回用于锅炉，蒸发损耗量取 3%，这部分蒸发损耗水由软化水补充，则项目锅炉补充用水量为 0.6m3/d，即 150m3/a。锅炉循环水用量为 20m3/d，即 5000m3/a，则锅炉总用水量为 5150m3/a。 
钠离子交换树脂再生用水：钠钠离子交换树脂的再生处理步骤为先反洗，直到水清澈，然后进行吸盐（用盐水将树脂浸泡，有利于钠离子和钙、镁离子的交换，达到树脂的再生功能），接着进行反洗和正洗，直到出水不咸为止，到此钠钠离子交换树脂再生处理完毕。再生处理周期约 5 个月，每次再生处理过程用水量约为 375L。本项目年工作 300d，每年再生处理次数为 2 次，再生处理过程用水量为 0.75m3/a。 
生活用水：项目劳动定员 30 人，根据《建筑给水排水设计规范》（GB50015-2019），不住宿职工生活用水按 50L/d 人计，则职工生活用水量为 450m3/a。 
（3）排水 
项目生产过程和面工序用水进入产品中，蒸发损失，不外排；锅炉蒸汽冷凝水全部回 用于锅炉，蒸发损耗用水全部由软化水补充，钠离子交换树脂再生废水产生量为 0.75m3/a，作为清净下水，用于厂区道路喷洒降温；生活污水产生量按用水量的 80%计，则生活污水产生量为 360m3/a，经生活污水一起进入化粪池处理后，定期清掏，不外排。


	主要工艺流程及产污环节（附工艺流程图，标出产污节点）

2.9、工艺流程说明

1、挂面生产工艺流程说明：
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                  挂面生产工艺流程与产污环节图
挂面生产工艺流程说明： 
（1）和面 
将一定比例的面粉、水投送到和面机中进行搅拌，搅拌时间为 15 分钟，形成面团，此过程产生粉尘 G1、噪声 N。 
（2）熟化面团进行自然熟化，时间约为 30 分钟，熟化的作用为使水分最大限度渗透到蛋白质胶体粒子内部，使之吸水膨胀，相互粘连，进一步形成面经网络组织，此过程产生不产生污染物。  
（3）压延 采用压片机或压延机以复合压延和异径的方式进行压片，末道面片为 1mm 以下，压延 的作用为使面片紧实、光洁，具有一定的韧性和强度，此过程产生碎面条 S1、噪声 N。 

（4）切条 采用切面机对压延后的面片切条，此过程产生碎面条、碎面条 S1、噪声 N。 
（5）干燥 
采用天然气锅炉生产蒸气对面条进行烘干，直至水分含量低于 14.5%左右，此过程产 
生锅炉废气 G2、噪声 N。 
（6）截断 
采用切面机对干燥后的面条进行截断，此过程产生碎面条 S1、噪声 N。
二、面叶生产工艺流程：
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面片生产工艺流程与产污环节图

（1）和面 
将一定比例的面粉、水投送到和面机中进行搅拌，搅拌时间为 15 分钟，形成面团，此过程产生粉尘 G1、噪声 N。 
（2）熟化 
面团进行自然熟化，时间约为 30 分钟，熟化的作用为使水分最大限度渗透到蛋白质胶体粒子内部，使之吸水膨胀，相互粘连，进一步形成面经网络组织，此过程产生不产生污染物。
（3）饧面即醒面，静置过程。饧面的作用就是让面塑形后，面团内的蛋白质分子有松弛和重构的时间，（蛋白质分子可以通过重构恢复其空间构形是蛋白质分子的一个特性），是一个消除应力和蛋白质分子空间结构重构的静置过程，此过程产生不产生污染物。 
（4）切片、压片 
小麦面粉、水熟化饧面和面压片、切片 干燥 G1、N S1、N 锅炉G2、N 包装成品采用压片机或压延机以复合压延和异径的方式进行压片，末道面片为 1mm 以下，压延的作用为使面片紧实、光洁，具有一定的韧性和强度，紧接着采用切面机对压延后的面片 切条，此过程产生碎面条、碎面叶 S1、噪声 N。 
（5）干燥 
采用天然气锅炉生产蒸气对面叶进行间接烘干，直至水分含量低于 14.5%左右，此过 程产生锅炉废气 G2、噪声 N。 
（6）包装成品 
使用包装箱对成品进行包装（不过塑，不加热）。
2.10、项目变动情况

经现场实际调查，项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有变动。部分生产线未建设，如建设，另行验收。环保设备、设施与环评基本一致。

根据环境保护部办公厅2020年12月发布的环办环评函[2020]688号文《关于印发环境影响类建设项目重大变动清单（试行）的通知》，项目性质、规模、地点、生产工艺、环境保护措施未发生重大变化，项目变动情况不属于重大变更，项目其他实际建设内容与环评文件、环评批复的内容基本一致。



表三

	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）

3.1、废水
项目生产过程和面工序用水进入产品中，蒸发损失，不外排；锅炉蒸汽冷凝水全部回用于锅炉，蒸发损耗用水全部由软化水补充，钠离子交换树脂再生废水作为清净下水，用于厂区道路喷洒降温；生活污水一起进入化粪池处理后，定期清掏，不外排。

  3.2废气
本项目项目生产过程中产生大气污染物主要包括和面（含投料、搅拌）工序产生的粉尘和天然气燃烧产生的二氧化硫、氮氧化物、烟尘。其主要污染物及处理措施见表3-2。 

表3-2 废气来源及处理方式
排放源
污染物
名称
防治措施
防治效果
和面（含投料、搅拌）工序
颗粒物

经负压收集，再经脉冲布袋除尘器处理后，通过15m排气筒排放
有组织颗粒物排放满足《山东省区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区（20mg/m3）及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求3.5kg/h要求；

无组织颗粒物排放满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控浓度限值（1.0mg/m3）要求
天然气锅炉
二氧化硫、氮氧化物、烟尘
经低氮燃烧器 处理后经 15m 高的排气筒排放
《锅炉大气污染物综合排放标准》（DB 37/ 2374—2018）表 2 一般控制区标准，及《京 津冀及周边地区 2019-2020 年秋冬季大气污染物综合治理攻坚行动方案》文件要求
3.3噪声
该项目生产过程中会产生机械噪声，通过设备选型设备合理布置采取隔声、吸声措施等降噪措施降低噪声值，采取上述措施后，各厂界噪声均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求，对周围环境影响较小。

3.4固体废物
项目固废主要为碎面条、碎面叶、除尘器收集的粉尘及生活垃圾、钠离子交换树脂等。其主要污染物及处理措施见表3-3。

表3-3 固体废物来源及处理方式
排放源
污染物
名称
防治措施
防治效果
生活区
生活垃圾
委托环卫部门定期清运处理
满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求
生产区
碎面条、碎面叶
集中收集后外售处置。
满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求
除尘器收集的粉尘

集中收集后回用于生产
钠离子交换树脂
放置于危废间，交 
有资质单位进行 处理
满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001） 及修改单标准 




表四

	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：

环评主要结论

结论
一、项目概况 
山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目位于巨野县田桥镇窑陈路南段路西，该项目占地面积 40000 平方米，总投资 12000 万元，设计生产规模为可年产面制品 10万吨。根据《产业结构调整指导目录（2019 年本）》，本项目不属于鼓励、限制与淘汰类，为允许类建设项目，符合当前国家产业政策。项目建设地点位于巨野县田桥镇窑陈路南段路西，所占用地为工业用地且符合的当地建设规划。 
二、环境质量状况 
项目所在地环境空气质量功能区属二类区，执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。根据巨野县人民政府 2020 年 4 月发布的《巨野县环境质量通报（3 月份）》中 的环境空气质量现状可知，项目选址区域 1-3 月份环境空气中 PM2.5均值为 51ug/m3，PM10 均值为 105ug/m3，不能满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准要求；SO2、NOx可以满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。 
根据巨野县人民政府 2020 年 4 月发布的《巨野县月份环境质量通报（3 月份）》可知，评价区内的主要河流氨氮浓度为 0.88mg/L、化学需氧量为 19.8mg/L、总磷为 0.180mg/L，水质能够满足《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）中Ⅲ类标准。根据巨野县环境监测站对区域地下水取样监测。本项目所在区域浅层地下水环境质量不能达到《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）中的Ⅲ类标准要求，总硬度、硫酸盐、氯化物、氟化物、溶解性总固体等均有大范围的超标。地下水中氟化物硫酸盐、氯化物和总硬度超标，与所处地质环境背景有关；本区地下水水位埋藏较浅，潜水蒸发作用强烈。导致地下水中溶解性总固体含量增高，氟化物超标是因为当地地下水本底值超标。根据现场勘察，项目所在区域附近无重大噪声源，声环境质量相对较好，区域环境噪声可以达到《声环境质量标准》（GB3096-2008）2 类标准（即昼间≤60dB(A)，夜间≤50dB(A)）的要求。 
三、施工期环境影响分析 
采取相应的防治措施后，项目建设过程中产生的废气、废水、噪声、固废均能得到妥善处置，对周围环境的影响很小，并会随施工期的结束而消失。
四、营运期环境影响分析 
1. 废水 
项目生产过程和面工序用水进入产品中，蒸发损失，不外排；锅炉蒸汽冷凝水全部回用于锅炉，蒸发损耗用水全部由软化水补充，钠离子交换树脂再生废水产生量为 0.75m3/a，作为清净下水，用于厂区道路喷洒降温；生活污水产生量按用水量的 80%计，则生活污水产生量为 360m3/a，经生活污水一起进入化粪池处理后，定期清掏，不外排。 因此，对地下水环境影响较小。 
2. 废气 
（1）有组织废气 
根据工程分析，和面（含投料、搅拌）工序产生的粉尘产生量为 94.73t/a，项目和面（含投料、搅拌）工序加装集气装置（集气效率 95%，风机风量 20000m3/h），废气收集后经布袋除尘器（处理效率 99.9%）处理后经 1 根 15m 高的排气筒 P1 高空排放，粉尘经处理后，排放浓度 1.875mg/m3，排放量 0.09t/a，排放速率 0.0125kg/h，排放浓度满足山东省《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表 1 重点控制区大气污染物排放浓度限值要求，排放速率满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2 颗粒物排放速率要求，对周围环境影响不大。根据工程分析，天然气燃烧工序产生的二氧化硫、氮氧化物、烟尘产生量为分别为0.144t/a、0.24t/a、0.04t/a，项目天然气锅炉配备低氮燃烧，废气经 1 根 15m 高排气筒 P2 高空排放，则有组织 SO2 的排放量为排放浓度为 29.47mg/m3、有组织 NOx 排放浓度为48mg/m3，有组织烟尘排放浓度为 8.9mg/m3。山东省《锅炉大气污染物综合排放标准》（DB 37/ 2374—2018）表 2 新建锅炉大气污染物排放浓度限值中一般控制区标准，对周围环境影响不大。 
无组织废气根据工程分析，项目无组织废气主要为未被集气罩收集的粉尘，项目无组织粉尘产生量 4.73t/a。根据《环境影响评价影响导则-大气环境》（HJ2.2-2018）中推荐模式中的估算模式进行预测，厂界无组织颗粒物浓度满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2 新建企业无组织排放监控浓度限值要求，对周围环境影响不大。 
五、噪声
项目生产过程中产生的噪声主要是生产车间设备运转过程中产生的噪声。项目合理布置声源在车间内的位置，并针对噪声源位置和噪声的特点分别采用减振、隔声等措施，同时加强设备的维护。通过采取以上措施，项目厂界噪声能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2 类功能区标准的要求，对周围声环境影响较小。 
六、固体废物 
（1）一般固体废物产生情况 
项目一般固体废物主要包括碎面条、碎面叶、除尘器收集的粉尘及生活垃圾。 
①碎面条、碎面叶：根据建设单位提供资料，碎面条、碎面叶产生量较少，产生总量约为 132t/a，碎面条、碎面叶集中收集后外售处置。 
②除尘器收集的粉尘：根据工程分析数据，布袋除尘器收集的粉尘总量为 89.91t/a，除尘器收集粉尘集中收集后回用于生产。 
③生活垃圾：本项目劳动定员 30 人，生活垃圾排污系数按 0.5kg/人·d 计，年工作天 数为 300 天。通过计算职工生活垃圾产生量约为 4.5t/a，生活垃圾委托环卫部门定期清运处理。
（3）危险废物产生情况 
项目采用钠离子交换树脂制备软水，根据厂家提供资料，钠离子交换树脂 2 年更换一次，一次更换量为 0.2t。对照《国家危险废物名录》（2016），废钠离子交换树脂属于危险废物，HW13（00-015-13），采用密闭桶贮存，暂存于危废室，委托有资质单位处理。 
本项目固体废物均得到有效处置，对周围环境产生不利影响较小。 
七、防护距离设置 
项目无需设大气环境防护距离，项目卫生防护距离为以生产车间为边界，外延 50m 范围内，根据现场勘查，卫生防护距离内无敏感点，卫生防护距离满足要求，环评建议当地政府有关部门在其卫生防护距离范围内不再批准建设住宅、医院、学校等环境敏感类建筑。 
八、环境风险 
项目危险物质数量与临界量的比值 Q＜1，项目环境风险潜势为Ⅰ，根据《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ169-2018）“4.3 评价工作等级划分”要求“风险潜势为Ⅰ，可开展简单分析”，故本项目的环境风险只进行简单分析。建设单位在严格执行环评提出的预防措施后，采取加强管理，严格操作及安全防范措施和事故应急预案后，可将环境风险控制在可接受的水平之内。 
九、环评总结论 
综上所述，该项目符合国家政策，选址符合当地规划。项目贯彻了“达标排放”的原则，采取的污染物治理技术可行，措施有效。工程实施后，对环境影响较小，只要落实好本报告表提出的环保对策措施，本项目建设从环保角度是可行的。 
十、建议： 
1、项目的环保防污措施要与项目同时建设、同时运行，确保各项防治措施落实到位，实现经济效益、社会效益与环境效益的统一与协调发展。 
2、本项目在实施过程中，应合理规划车间内各设备布置，应以工艺顺畅、减少物料输送距离为原则，形成保证设备正常运行和正常维修保养的一系列工作程序，确保设备完好，尽可能减少污染物排放。 
3、固体废物应按种类分别进行收集，做好废物仓库的“三防”工作，建设单位应与有关单位签订固废处理协议，确保所有固体垃圾有合理排放去向，并及时清运。 
4、评价结论仅对以上的建设规模、性质、地点、生产工艺和环境保护措施负责，若 建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生 重大变动时，应另行评价
二、环评批复要求
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三、环评及批复意见落实情况表

序号

环评及审批意见

实际情况

落实情况

1

严格落实相关承诺事项和各项生态环境保护措施。项目建设必须严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设

计、同时施工、同时投产使用的"三同时"制度。项目竣工后，须按

规定程序申领排污许可证及进行竣工环境保护验收。

已基本落实。
已基本落实。




表五

	验收监测质量保证及质量控制：

5.1监测分析方法

采样方法执行《固定源废气监测技术规范》（HJ /T 397-2007）和《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）附录C，检测分析方法采用国家标准方法。

检测分析方法详见表5-1。

表5-1：检测分析方法一览表

序号

检测因子

检测依据

标准代号

检出限

检测项目

有组织废气
1
颗粒物
重量法
HJ 836-2017
1.0 mg/m3
固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法
GB/T 16157-1996
/
2
二氧化硫
定电位电解法
HJ 57-2017
3 mg/m3
3
氮氧化物
定电位电解法
HJ 693-2014
3mg/m3
检测项目

无组织废气

2

颗粒物

重量法

GB 15432-1995

0.001mg/m3
检测项目

噪声

1

噪声

工业企业厂界环境噪声排放标准

GB 12348-2008

/

5.2噪声监测质量保证和质量控制

为保证监测结果准确可靠，在噪声监测过程中，严格按照《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的要求和建设项目竣工环境保护验收的相关技术规定执行，监测人员均持证上岗，噪声仪器经过计量部门检定合格，并在有效期内。声级计测量前后由标准声源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于±0.5dB（A）， 测试时无雨雪、雷电，风速小于 5.0m/s 。

5.3气体监测分析过程中质量保证和质量控制

废气监测质量保证按照国家环保局发布的《环境监测技术规范》和《环境空气监测质量保证手册》、《固定污染源监测监测质量保证与质量控制技术规范》的要求与规定进行全过程质量控制。为保证监测分析结果准确可靠，无组织排放废气监测严格按照《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T 55-2000）与建设项目竣工环保验收监测规定和要求执行。有组织颗粒物监测严格按照《固定污染源废气低浓度颗粒物测定  重量法》（HJ836-2017）进行。具体质控措施包括监测人员持证上岗，采样设备强检合格，监测所用仪器在采样前均经过流量的校准。监测数据经三级审核等




表六

	验收监测内容

噪声监测
6.1、噪声监测点位、项目及监测频次见表6-1

表6-1噪声监测点位、项目及监测频次一览表
序号
监测点位
监测项目
监测频次
1#

东厂界外1米
等效连续A声级
昼间、夜间各监测1次，监测2天
2#

南厂界外1米
3#

西厂界外1米
4#

北厂界外1米
废气监测
 6.2、废气监测点位、项目及监测频次见表6-2

表6-2监测点位、监测项目及监测频次一览表

采样点位

检测项目
采样频次

布袋除尘处理设施进出口

有组织颗粒物

检测2天，3次/天

锅炉出口
有组织二氧化硫、氮氧化物、颗粒物
检测2天，3次/天
厂界上风向设1个参照点

厂界下风向设3个监控点

颗粒物
检测2天，3次/天




表七

	验收监测期间生产工况记录：

验收监测工况
山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期），于2021年11月1日、11月2日进行现场检测，验收监测期间车间正常生产、环保设施正常运行。


	验收监测结果：

噪声监测结果
     1、噪声监测结果见表7-2。
      表7-2 噪声监测结果              单位：dB(A)
监测期间气象参数
晴/多云，最高风速1.7m/s

监测日期
监测点位
监测结果dB(A) 
昼间
2021.11.01
东厂界
58.5
南厂界
58.5
西厂界
58.7
北厂界
57.1
2021.11.02
东厂界
59.2
南厂界
58.0
西厂界
59.3
北厂界
59.6
以上结果表明，验收监测期间，山东省宇翔食品有限公司厂界昼间噪声为57.1-59.6dB(A)，夜间不生产。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。
  废气监测结果
1、无组织废气检测气象条件
表7-3无组织排放检测气象参数
采样日期
采样时间
气温（℃）
气压（kPa）
风速(m/s)

风向
总云
低云
湿度（%）
备注
2021.11.01
11:05
14.7
100.1
1.6
N
2
1
47
晴
12:25
13.8
100.1
1.5
N

2
1
48
晴

13:45
14.5
100.1
1.7
N

2
1
47
晴

2021.11.02
10:05
14.7
100.1
1.7
N

2
1
48
多云

11:25
15.2
100.1
1.5
N

3
1
46
多云

12:40
15.1
100.1
1.6
N

3
2
47
多云

2、无组织废气检测结果
表7-4无组织废气检测结果
采样日期

检测因子

采样时间

检测结果（mg/m3）
1#上风向

2#下风向

3#下风向

4#下风向

2021.11.01
颗粒物

11:05
0.295
0.337
0.384
0.355
12:25
0.317
0.329
0.391
0.361
13:45
0.308
0.335
0.387
0.351
2021.11.02
10:05
0.387
0.397
0.438
0.402
11:25
0.379
0.405
0.451
0.398
12:40
0.389
0.401
0.446
0.387
3、有组织废气监测结果
3.1排气筒颗粒物检测结         

表7-5-1有组织检测结果

采样日期
2021.11.01
采样点位

锅炉排气筒出口
 排气筒高度（m）

15
直径（m）

0.40
采样频次

第一次

第二次

第三次

标干流量（Nm3/h）

2451
2414
2450
氧含量（%）

6.2
6.2
6.2
烟温（℃）

79
80
79
颗粒物排放浓度（mg/m3）

3.9
4.2
4.5
折算浓度（mg/m3）

4.6
5.0
5.3
颗粒物排放速率（kg/h）

0.010
0.010
0.011
SO2排放浓度（mg/m3）

4
3
4
折算浓度（mg/m3）

5
4
5
SO2排放速率（kg/h）

0.0098
0.0072
0.0098
NOx排放浓度（mg/m3）

25
28
26
折算浓度（mg/m3）

30
33
31
NOx排放速率（kg/h）

0.061
0.068
0.064
表7-5-2有组织检测结果

采样日期
2021.11.02
采样点位

锅炉排气筒出口
 排气筒高度（m）

15
直径（m）

0.40
采样频次

第一次

第二次

第三次

标干流量（Nm3/h）

2513
2605
2578
氧含量（%）

6.2
6.2
6.2
烟温（℃）

80
81
80
颗粒物排放浓度（mg/m3）

5.1
4.9
4.5
折算浓度（mg/m3）

6.0
5.8
5.3
颗粒物排放速率（kg/h）

0.013
0.013
0.012
SO2排放浓度（mg/m3）

5
5
4
折算浓度（mg/m3）

6
6
5
SO2排放速率（kg/h）

0.013
0.013
0.010
NOx排放浓度（mg/m3）

22
25
28
折算浓度（mg/m3）

26
30
33
NOx排放速率（kg/h）

0.055
0.065
0.072
表7-5-3有组织检测结果

排气筒高度（m）

15
采样点位

去除效率

(%)
除尘排气筒进口
除尘排气筒出口
采样日期

检测因子

采样频次

检测结果（mg/m3）

标干流量（Nm3/h）

排放速率(kg/h)

检测结果（mg/m3）

标干流量（Nm3/h）

排放速率(kg/h)

2021.11.01
颗粒物
第一次

101
901
0.091 

4.9
933
0.0046 

95 

第二次

113
880
0.099 

5.1
941
0.0048 

95 

第三次

98
907
0.089 

4.7
951
0.0045 

95 

2021.11.02
颗粒物
第一次
97
895
0.087 

4.1
944
0.0039 

96 

第二次
90
907
0.082 

3.8
956
0.0036 

96 

第三次
95
894
0.085 

4.3
964
0.0041 

95 

以上结果表明，验收监测期间，山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目。

有组织排放：

P1:排气筒有组织颗粒物最大排放浓度为5.1mg/m3，最大排放速率为0.0048kg/h，有组织颗粒物《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区（10mg/m3）及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求3.5kg/h。
P2排气筒有组织颗粒物、二氧化硫、氮氧化物最大排放浓度分别为6.0mg/m3、6mg/m3、33mg/m3。为最大排放速率分别为0.013kg/h、0.013kg/h、0.065kg/h。
《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求。

无组织排放：颗粒物下风向最大浓度为0.405mg/m3，小于1.0mg/m3；符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放监控浓度限值。




表八

	验收监测结论：

验收监测结论及建议
山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品（一期）项目进行竣工环境保护验收监测期间，主体工程正常运转、环保设施正常运行，符合验收监测工况要求，其验收结论如下：

一、环保设施调试效果：

1、废水

生活污水一起进入化粪池处理后，定期清掏，不外排。 

2、废气

P1:排气筒有组织颗粒物最大排放浓度为5.1mg/m3，最大排放速率为0.0048kg/h，有组织颗粒物《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区（10mg/m3）及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求3.5kg/h。
P2排气筒有组织颗粒物、二氧化硫、氮氧化物最大排放浓度分别为6.0mg/m3、6mg/m3、33mg/m3。为最大排放速率分别为0.013kg/h、0.013kg/h、0.065kg/h。
《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求。

无组织排放：颗粒物下风向最大浓度为0.405mg/m3，小于1.0mg/m3；符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放监控浓度限值。

3、噪声

该项目生产过程中会产生机械噪声，通过选用低噪声设备、基础减振、合理布置、车间封闭等降噪措施降低噪声值。验收监测期间，山东省宇翔食品有限公司厂界昼间噪声为57.1-59.6dB(A)，夜间不生产。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。

4、固体废物
生活垃圾委托环卫部门定期清运处理；集尘器收集的粉尘回用于生产；生产过程产生碎面条、碎面叶集中收集后外售处置的废钠离子交换树脂属于危险废物，采用密闭桶贮存，暂存于危废室，委托有资质单位处理。 

5、卫生防护距离

根据勘查，项目生产区50m范围内，无村庄、学校、医院等敏感点。符合卫生防护距离要求。

二、验收结论

山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期）

根据现场检测及调查结果表明：公司基本落实了环评及批复提出的污染防治措施及各项环保要求。项目在建设中执行了环保“三同时”规定，废气、噪声检测指标达到相关标准要求；废水、固废去向明确，处理规范；该项目基本符合竣工环保验收要求。

三、建议

（1）加强职工安全生产教育，严格生产管理，树立员工良好的安全意识；进一步加强员工环保法律法规的宣导工作，帮助员工树立良好的环保意识；

（2）加强废气处理设备的日常维护，确保其能有效运行；

（3）对场地和道路附近进行绿化，种植树木多样化等措施，美化环境，降低噪声，并减少对周围生态环境的影响；

（4）定期对设备进行维护和检修，衰减噪声源；主要岗位工人佩戴防护用品；

（5）落实环境风险事故防范措施及环境风险应急预案，配备应急设备，并定期组织演练，有效防范和应对环境风险；




建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：                  填表人（签字）：                              项目经办人（签字）：

	建设项目
	项目名称
	山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期）
	项目代码
	
	建设地点
	山东省菏泽市巨野县田桥镇窑陈路南段路西

	
	行业类别（分类管理名录）
	C1431 米、面制品制造
	建设性质
	■新建  □ 改扩建  □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	115.95912
35.332072

	
	设计生产能力
	年产10万吨面粉（一期）
	实际生产能力
	
	环评单位
	

	
	环评文件审批机关
	巨野县行政审批服务局
	审批文号
	巨行审［2020］环评180号
	环评文件类型
	环评报告表

	
	开工日期
	2020.11
	竣工日期
	2021.5
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	
	环保设施施工单位
	
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	山东省宇翔食品有限公司
	环保设施监测单位
	铭舜（山东）检测技术有限公司
	验收监测时工况
	/

	
	投资总概算（万元）
	12000
	环保投资总概算（万元）
	60
	所占比例（%）
	0.5

	
	实际总投资
	5000
	实际环保投资（万元）
	50
	所占比例（%）
	1

	
	废水治理（万元）
	
	废气治理（万元）
	
	噪声治理（万元）
	
	固体废物治理（万元）
	
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时
	2400

	运营单位
	
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	
	验收时间
	2021.11

	污染

物排

放达

标与

总量

控制（工

业建

设项

目详填）
	污染物
	原有排

放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VOCs（以非甲烷总烃计）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	颗粒物
	
	5.1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	无组织VOCs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	无组织颗粒物
	
	0.405
	1.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +
（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升  
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山东省宇翔食品有限公司

年加工 10 万吨面制品项目（一期）
竣工环境保护验收意见
2021年11月13日，山东省宇翔食品有限公司在巨野县组织成立验收工作组并召开了山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期）竣工环境保护验收现场检查会。验收工作组（名单附后）由建设单位（山东省宇翔食品有限公司）、验收监测单位（铭舜（山东）检测技术有限公司）等单位的代表和3名专家组成。验收工作组根据《山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目竣工环境保护验收监测报告》，并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行验收。验收工作组组织查看了项目主要建设内容；会议听取了建设单位关于验收项目基本情况、验收监测单位关于验收项目监测情况的简要汇报，经充分讨论形成验收意见如下：

一、工程建设基本情况
建设地点、规模、主要建设内容
山东省宇翔食品有限公司，法人代表刘传斋，注册地址山东省菏泽市巨野县田桥镇窑陈路南段路西，东经115.959127，北纬35.332072。主体工程主要是车间、办公室等，环保工程主要是废气治理设施、固废处理设施等。主要设备为挂面生产线和面叶生产线。
建设过程及环保审批情况
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和中华人民共和国国务院253号令《建设项目环境保护管理条例》中有关规定，2020年7月，山东省宇翔食品有限公司委托山东泰昌环境科技有限公司编制完成了《山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目环境影响报告表》，2020年7月17日，菏泽市巨野县行政审批服务局对该项目进行了批复（巨行审［2020］环评180号）。项目于2020年11月开工建设，2021年5月竣工,9月调试运行。

（三）投资情况

  本项目预算总投资12000万元，实际投资5000万元，其中环保实际投资50万元，占总投资的1%。

验收范围

年加工 10 万吨面制品项目（一期）。
二、工程变动情况
经现场实际调查，项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有变动其产量部分生产设备未建设与环评一致，环保设备、设施与环评基本一致。

根据环境保护部办公厅2020年12月发布的环办环评函[2020]688号文《关于印发环境影响类建设项目重大变动清单（试行）的通知》，项目性质、规模、地点、生产工艺、环境保护措施未发生重大变化，项目实际已建设内容与环评文件、环评批复的内容基本一致。

三、环境保护设施建设情况
（一）废水
生活污水经化粪池处理后，用于厂区及周边环境绿化，不外排。

（二）废气

各生产工序粉尘经脉冲袋式除尘器处理后通过高排气筒排出;

锅炉经过低氮燃烧器处理后排放P2。

（三）噪声
选用低噪声设备、基础减振、合理布置、车间封闭等降噪措施降低噪声值。措施，加强设备的维护与保养，加大厂区绿化面积。

（四）固体废物
生活垃圾委托环卫部门定期清运处理；集尘器收集的粉尘回用于生产；生产过程产生碎面条、碎面叶集中收集后外售处置的废钠离子交换树脂属于危险废物，采用密闭桶贮存，暂存于危废室，委托有资质单位处理。 

（五）其他环境保护设施及情况

1、在线监测装置

按照现行环境管理要求，该项目不需要设置在线监测装置。

四、环境保护设施调试效果
污染物达标排放情况
1.废水
生活污水经化粪池处理后，用于厂区及周边环境绿化，不外排。

2.废气
（1）无组织废气

颗粒物下风向最大浓度为0.405mg/m3，小于1.0mg/m3；符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放监控浓度限值。。

（2）有组织废气

P1:排气筒有组织颗粒物最大排放浓度为5.1mg/m3，最大排放速率为0.0048kg/h，有组织颗粒物《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区（10mg/m3）及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求3.5kg/h。
P2排气筒有组织颗粒物、二氧化硫、氮氧化物最大排放浓度分别为6.0mg/m3、6mg/m3、33mg/m3。为最大排放速率分别为0.013kg/h、0.013kg/h、0.065kg/h。
《区域大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表2重点控制区及《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中二级最高允许排放速率要求。

3、厂界噪声

   厂界昼间噪声为57.1-59.6dB(A)，夜间不生产。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。对周围敏感点基本没有影响。
4、固体废物
生活垃圾委托环卫部门定期清运处理；集尘器收集的粉尘回用于生产；生产过程产生碎面条、碎面叶集中收集后外售处置的废钠离子交换树脂属于危险废物，采用密闭桶贮存，暂存于危废室，委托有资质单位处理。。

5、卫生防护距离

    根据勘查，项目生产车间50m范围内，无村庄、学校、医院等敏感点。符合卫生防护距离要求。
五、工程建设对环境的影响
该项目未对周边环境产生明显环境质量和生态影响。
六、验收结论
依据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，根据该项目竣工环境保护验收监测报告和验收组现场勘查情况，项目环境保护审批手续完备，技术资料齐全。其环评一致，环保设备、设施与环评基本一致。其他均按环评批复的要求建成，无重大变动，具备正常运行条件。项目主要污染物排放满足环评批复标准要求。企业建立了环境管理制度。
综上所述，山东省宇翔食品有限公司年加工 10 万吨面制品项目（一期）基本符合《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）的有关规定，在完成后续要求的前提下，同意验收合格。
建设单位应当通过环保部网站或其他便于公众知晓的方式，向社会公开信息。
七、后续要求和建议
1、规范废气排放筒监测口建设，完善环保设施标志牌。
2、规范上料口，减少无组织粉尘；

3、进一步完善企业环境保护管理制度、完善各种环保台帐、操作规程、运行记录、检修、停运、自主监测计划等。加强生产管理。

4、补充从立项到调试过程中无环境投诉、违法或处罚记录
八、验收组人员信息

验收组人员信息见验收组人员名单 
                                山东省宇翔食品有限公司                                    二〇二一年十一月十三日
[image: image6.jpg]ey

CUREFHERARATENL 10 FHENSTE (—3D) )

WIS RN 5 15

% e BLS5 AR

fir _ixm% AR I AT RAT HEREA

=1

BER | SRS EG O R TR
— L

XXE | RE SRR R TR
= —

: et e e LA, 7 | Y
EE | AR KD
Fins Ik QL% RIBARHIRA R RMHARN R




[image: image7.jpg]45 :BW211030D

ZHCHAL: R FHEHERAF
B 47k PER WS
R ZATR

& H: 2021 4 11 H 06 H

HR (L% RMBRERL




[image: image8.jpg]#FE (LK) BRUBARFRAR

B R s

REHT: BW211030D

Ribot=] et il 31zl
PHRAELERE MR SREERM 2021.11.01~2021.11.02

P IN XfElE, Eide AR SR, B3
ZHEAL WREFHESARAR
ZitHHE e
ZR B WREFHRMARLT
RARETF R

FRAFES: RABENED. O WPHREHO.

FTALES: €7 R ERAR—ASEA. FRET RS 10m EEA Gk
AESRASETASHHTRETR DT 2m) & 3 Mk,

WA FEWAT KR, . P8 A Im R AT 1 A .

B £

HASES: B 2R, SRR K.
RS FAGWE: W2 K, GRS K.
B W2 R, BRER K.

&3
IR

P 1. FMEEHERHE. 2. FRETOHEFIMELEEL. 3. HFSIRRE
W&

sl A E e . _(:g,,ﬂ%

#1310 X




[image: image9.jpg]L)

VB 52 5 VR R
Mﬁlﬁﬁtﬁﬁ%&%%ﬁﬁ

GBIT 16157-1996

Lo %
2 =R S H L o R HJ 57-2017
B l ety ] S HLA AR HJ 693-2014
A W5 EABES
1 HkLA) Bt GB 15432-1995
R E g7
I ! e Iﬂkﬁﬂk’fﬁ;g:ﬁtﬁ%ﬁﬁk GB 12348-2008

AT FER

R




[image: image10.jpg]2 BARE—RR

PEEA BERS BERT A B8 A 2O
BFRF (+FASZ—) AUW120D SDHY-YQ001-2018 2022.09.14
R T R1T IR R & NVN-800s SDHY-YQ035-2018 2022.09.14

LERR b N bk P MH1205 B SDHY-YQ144-2021 2022.09.14
TERIER K S/ BRATAE 5 MH1205 & SDHY-YQ145-2021 2022.09.14
TR BB MH1205 & SDHY-YQI146-2021 2022.09.14
BB KSR TR 2% MH1205 & SDHY-YQI147-2021 2022.09.14
TEAER DYM3 B SDHY-YQ150-2021 2022.09.14
AR R PLC-16025 SDHY-YQ153-2021 2022.09.14
E2 A AWAS5688 SDHY-YQ154-2021 2022.09.14
KiaAL (R WX YQ3000-D SDHY-YQ149-2021 2022.09.14 :
ARUTFEA

H3T0M




[image: image11.jpg]SEWEHNWER
# 31 FHLRSHUERE

AW 2021.11.01
SRR AL B R a
HAUERE (m) 15
Hf2 (m) 0.40
BN K B EEUN
WL (Nm¥h) 2451 2414 2450
HER (%) 6.2 6.2 6.2
MR T 79 80 79
BHRLYIHERGRE (mg/md) 3.9 4.2 45
FHIKE (mgm®) i 46 5.0 53
BHRADHMHEE (kgh) i 0.010 0.010 0.011
SO HEMUREE (mg/m®) 4 3 4
FEIKIE (mg/m®) 5 4 5
SO: HERGEZE (kg/h) 0.0098 0.0072 0.0098
NOHERGKIE (mg/n®) 25 28 26
K (mg/m®) 30 33 31
NO, fHiG# % (kg/h) 0.061 0.068 0.064
FRUTFZEA

FaT k10




[image: image12.jpg]& 32 FASEARNLERE

SKAEE M 2021.11.02
SFRE AL AR O
HAEHE (m) 15
HiE (m) 0.40
SRR B HEZK B
RFAE (Nm¥h) 2513 2605 2578
HER (%) 6.2 6.2 6.2
M (C) 80 81 80
BRAHEGRE (mg/m®) 5it 49 45
FHARE (mg/m®) 6.0 5.8 53
FRHGEE (keh) 0013 0.013 0.012
SO HFALKE (mg/m?) 5 5 4
ALK (mg/m®) 6 6 5
SO: HERHEE (kg/h) 0.013 0.013 0.010
NO, HEBKE (mg/m*) 22 25 28
HFELAREE (mg/m*) 26 30 33
NO, HEf# % (kg/h) 0.055 0.065 0.072
FRUTFZEA

#0510 H

[ p—



[image: image13.jpg]HEd @Ay

—
$96 €F $80°0 768 6 V=5
956 8¢ 780°0 L06 06 w-% [72C4 ]
b6 Iy L80°0 68 L6 V—
156 Ly 6800 L06 86 V=i
16 I's 6600 088 €11 V=% 7284
£€6 61 160°0 106 101 ©—5
K T T
(WeWN) (w/Bur) (/) CYWND — oy
WYY | W s | . )
LIRS
= St
T %

WG N B €€ ¥




[image: image14.jpg]SRR

AR EE L

11:05 0.295 0.337

P oy
2021.11.01 12:25 0317 0.329 0.391
=T

13:45 0308 0.335 0.387
5 ik

10:05 0387 | 0397 0.438 0
2021.11.02 11:25 0.379 0.405 0.451 0.398

12:40 0.389 0.401 0.446 0.387

ARUTFER



[image: image15.jpg]FHEAM | Reentr |

2021.11.01

2021.11.02

TG A

Ot
JAE N 1

It

Oa#  O3# O

BB OFmUEI A

ATLAFEA




[image: image16.jpg]2021.11.01

2021.11.02

W e AL

B AFORIGR AL

ATUFEH




[image: image17.jpg]—REHR——

5 10 % 3 20 %











37

